

## 云南云投生态环境科技股份有限公司

### 关于非公开发行股票预案修订情况说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015年9月28日，云南云投生态环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《云南云投生态环境科技股份有限公司2015年度非公开发行股票预案》，上述预案已经公司第五届董事会第二十五次会议审议通过。2015年11月3日，公司于2015年第三次临时股东大会审议通过本次非公开发行股票相关事项。

目前公司非公开发行股票申请正处于中国证监会审核阶段，鉴于监管政策的要求，公司对本次非公开发行股票的认购对象穿透情况进行了更新。同时，公司按照《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》，对非公开发行股票预案进行修订和完善。

2016年3月9日，公司第五届董事会第三十二次会议审议通过了《关于公司2015年度非公开发行股票预案（修订稿）的议案》，现将具体修订情况公告如下：

#### 一、认购对象穿透情况

修订前：

序号	认购对象	涉及认购主体数量	备注
1	云南省投资控股集团有限公司	1	最终穿透至云南省人民政府国有资产监督管理委员会
2	昆明农业发展投资有限公司	1	最终穿透至昆明市人民政府国有资产监督管理委员会
3	财富证券拟设立的资产管理计划	40	最终穿透至自贡东方彩钢结构有限公司、深圳前海皇庭资本管理有限公司、湖南伍洲资本管理有限公司、财富证券有限责任公司以及张红梅等36名自然人
4	财富证券云投生态员工持股计划1期定向资产管理计划	1	员工持股计划作为一个认购对象
合计		43	上述认购对象穿透后主体重叠，在计算合计数时不予重复计算

修订后:

序号	认购对象	涉及认购主体数量	备注
1	云南省投资控股集团有限公司	1	最终穿透至云南省人民政府国有资产监督管理委员会
2	昆明农业发展投资有限公司	1	最终穿透至昆明市人民政府国有资产监督管理委员会
3	财富证券皇庭资本云投生态集合资产管理计划	42	最终穿透至自贡东方彩钢结构有限公司、财富证券有限责任公司以及张红梅等 40 名自然人
4	财富证券云投生态员工持股计划 1 期定向资产管理计划	1	员工持股计划作为一个认购对象
合计		45	上述认购对象穿透后主体重叠，在计算合计数时不予重复计算

## 二、第七节摊薄即期回报的风险提示及采取措施

在预案中增加“第七节 摊薄即期回报的风险提示及采取措施”。

2015 年第三次临时股东大会审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司本次非公开发行股票相关事宜的议案》，董事会根据上述授权对本次非公开发行股票预案进行修订，无需经过股东大会审议。本次非公开发行股票预案（修订稿）内容详见 2016 年 3 月 11 日刊登于巨潮资讯网 (<http://www.cninfo.com.cn>)。

特此公告。

云南云投生态环境科技股份有限公司

董事会

2016 年 3 月 11 日